*** 学術集会のご案内 ***

拝啓
梅雨候 先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記の要項にて血栓竹田フォーラム及び Q-may 凝固線溶

セミナーを開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

• 日付：２０１８年９月８日（土曜日）

• 時間：１３時〜１８時３０分（受付１２時３０分）

• 場所：竹田市総合社会福祉センター（竹田市役所敷地内庁舎横）

• 血栓竹田フォーラム 一般演題
    発表 10 分、質疑 5 分で演題を募集しております

    日常検査での問題解決や業務改善、統計解析、症例報告、

    試薬・機器の検討等、血液学全般の内容で演題募集中です

• Q-may 凝固線溶セミナー

① 内場 光浩 先生
  （熊本大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部）

② 一瀬 白帝 先生
  （山形県立米沢栄養大学 健康栄養学部 健康栄養学科）

• 血栓竹田フォーラム 教育講演

① 髙橋 尚彦 先生
  （大分大学医学部 循環器内科・臨床検査診断学講座）
② 浅田 祐士郎 先生

 （宮崎大学医学部病理学講座 構造機能病態学分野）

• 血栓竹田フォーラム 特別講演

① 丸山 征郎 先生
（鹿児島大学大学院医歯学総合研究科システム血栓制御学講座）

• 意見交換会
     学術集会終了後、意見交換会を予定しております。（会場：ホテル岩城屋）

• 血栓竹田フォーラム
 主催：血栓竹田フォーラム
   共催：株式会社キューメイ研究所
   後援：竹田市, 東九州メディカルバレー構想推進会議
    （公）大分県臨床検査技師会
•Q-may 凝固線溶セミナー
主催：株式会社キューメイ研究所

お問合せ先：血栓竹田フォーラム事務局

〠：870-0007 大分県竹田市大字三宅 1116

  株式会社キューメイ研究所（後藤・羽田）

  ☎：0974-63-3221   fax：0974-63-3225

第６回 血栓竹田フォーラム
第４回  Q-may 凝固線溶セミナー

	*** 学術集会のご案内 ***